臺南市oo區國(中)小聯合教師會第一屆第一次理監事會聯席會會議紀錄
時    間：   年   月   日（星期   ）  午  時  分
地    點：
出席人員：（候補理事、候補監事、總幹事及會務人員等皆為列席人員）
理事：應出席9人，實到　人，請假　人，詳如簽到簿）
監事：應出席3人，實到　人，請假　人，詳如簽到簿）
列席人員：（請載明單位名稱及姓名，如列席人員太多，則註明如簽到簿）
主    席：                      記    錄：
一、主席致詞：略（上屆理事長或理事推派1人當主席）
二、主管機關代表致詞：略
三、報告事項：略
四、選舉事項：（無則免）
1. 臺南市oo區國(中)小聯合教師會第一屆理事長選舉。
[bookmark: _GoBack]2. 臺南市oo區國(中)小聯合教師會第一屆常務監事選舉。
（二）推選工作人員：
1.唱票員：○○○。
2.發票員：○○○。
3.監票員：○○○。
4.記票員：○○○。
（三）第一屆理事長選舉：
1.選舉依據：
本會章程第○條：「理事會由理事中選舉一人為理事長。」
2.選舉方式：
（1）全體理事均為理事長候選人。
（2）各理事就1至9號等9名理事中圈選1人為理事長於「圈選處」欄中打「○」；選舉人圈選不得超過1，否則視為廢票。
3.選舉結果（得票數）：
（1）理事長：○○○ ○票、○○○ ○票。
4.主席宣佈當選人：
（1）理事長：○○○。
（四）第一屆常務監事選舉：
1.選舉依據：本會章程第○條：「監事會置常務監事一人，由監事互選之」。
2.選舉方式：
（1）全體監事均為候選人。
（2）請各監事就1至3號等3名監事中圈選一人為常務理事，於「圈選處」欄中打「○」；選舉人僅能圈選一人為常務監事，否則視為廢票。
3.選舉結果（得票數）：○○○○票。
4.主席宣佈常務監事當選人：○○○。

五、移交：略
六、討論提案：
第一案：
案由：聘任本會總幹事等工作人員案。
（註：工作人員不得由選任之職員擔任。）
決議：聘僱○○○擔任本會總幹事。
第二案：
案由：決議本會會址。
決議：會址設於_________________________。

七、臨時動議：無

八、散會：    午    時    分。

臺南市oo區國(中)小聯合教師會第一屆第一次理監事會聯席會議簽到表
理事

監事

列席人員 （總幹事、候補理事、候補監事、其他列席人）

人民團體會址使用同意書

玆同意「臺南市oo區國(中)小聯合教師會」在本址辦公（臺南市○○區○○路○○號○樓），使用期限自民國○○年○○月○○日至○○年○○月○○日止，無償借用。

立書人：○○○（蓋學校大小章）

中華民國　年　月　日